○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

注文取消しのお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、平成○○年○○月○○日付注文書にてご注文差し上げました○○○○（数量：○○個）は、○○○○○により注文を取消させていただきます。

　貴社にご迷惑をおかけし、心苦しい限りですが、よろしくご賢察の上、ご了解賜わりますようお願い申しあげます。

　なお、すでにご手配済みの場合、貴社にご迷惑をおかけしない方向で処理したいと考えております。ご迷惑と存じますが、何卒ご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○